Lagernummer tock Numer 010786
erienummer erial numer P 1925.8016.06
varvdiameter över ädd wing over ed: 485mm
varvdiameter wing over crolide wing over crolide: 270mm
Duavtånd Centerditance: 1500mm
pindelorrning pindleore: 62mm
pindelvarvtal pindlepeed: 11,2-2240rpm
pindelno pindlenoe: DIN55022 ize 6
Kona i Dudocka Taper in tailtock: Mk5
Längdmatning Longd.feed: 0,045-1,6mm/r
Tvärmatning Crofeed: 0,02-0,71mm/r
Gängor metrika Thread Metric: 0,02-112mm
Gängor Tum Thread Inch: 140-1/4/"
pindelmotor pindlemotor: 11kW
Årmodell Manufacturingear: 1989
Längd Length: 3800mm
redd Width: 1050mm
Höjd Height: 1300mm
Vikt Weight: 3100kg
KONVNTA D480X1500
UPPORTVARV
LATH UPPORT-, CNC- & VRTICAL-
PCIFIKATION
#010786
Denna info är upprättad efter bästa förmåga, men är inte bindande i detalj. Köpare ombeds kontrollera viktiga tekniska data och är ansvarig för att gällande säkerhetskrav uppfylles.
This info is to the best of our knowledge, but is not binding in detail. Buyers are responsible to ensure machines comply with local safety regulations.
INFORMATION
tödlager fat ø10-160mm
Medföljande tödlager ø10-125mm
2-axl Digital
Klvätkeutrutning
Konlid
#010786
Denna info är upprättad efter bästa förmåga, men är inte bindande i detalj. Köpare ombeds kontrollera viktiga tekniska data och är ansvarig för att gällande säkerhetskrav uppfylles.
This info is to the best of our knowledge, but is not binding in detail. Buyers are responsible to ensure machines comply with local safety regulations.
#010786
Denna info är upprättad efter bästa förmåga, men är inte bindande i detalj. Köpare ombeds kontrollera viktiga tekniska data och är ansvarig för att gällande säkerhetskrav uppfylles.
This info is to the best of our knowledge, but is not binding in detail. Buyers are responsible to ensure machines comply with local safety regulations.